
 

                                  PATVIRTINTA 

                                                                                            Druskininkų savivaldybės visuomenės  

                                                                           sveikatos biuro direktoriaus                                                    

.             2024 m. spalio 16 d.  įsakymu Nr.V1-26 

                

                                                                         

 

Mokinių gerosios praktikos sklaidos konkursas 

„Ką renkiesi Tu –  sveikatą garinti ar gerinti II“ 

 
NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1. Alytaus apskrities mokinių gerosios praktikos sklaidos konkursas „Ką renkiesi Tu – sveikatą 

garinti ar gerinti II“  – mokinių ugdymo renginys (toliau konkursas). 

2. Konkurso nuostatai reglamentuoja renginio tikslą ir uždavinius, organizavimo, darbų pateikimo, 

vertinimo ir nugalėtojų apdovanojimo tvarką.  

3.  Renginio organizatorius – Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras. 

 
II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  

 

4. Formuoti sveikos gyvensenos įgūdžius, vertybines nuostatas, iškelti šiandienines jaunimo 

sveikatinimo problemas. 

5. Konkurso uždaviniai: 

5.1. Siekti kiekvieno dalyvio atsakomybės už savo sveikatos saugojimą, diegti sveikatos stiprinimo 

pagrindus; 

5.2. Aktyvinti jaunimo sveikatingumo ugdymą, paremtą sveikos gyvensenos propagavimu, savo 

išgyvenimais, stebėjimais, įprasmintais kūrybiniuose darbuose. 

 

III. DALYVIAI 

 

 6.  Konkurso dalyviai – Alytaus apskrities bendrojo ugdymo mokyklų 5 – 12 klasių mokiniai, 

mokytojai. Tikslinės grupės: 5 – 8 klasės, 9 – 12 klasės. Komandą gali sudaryti iki 7 asmenų. 

 

IV KONKURSO ORGANIZAVIMAS 

 

7.  Konkursas vyks 2024 m. lapkričio 21 d. 14.00 val. 

8.  Registracija priimama iki lapkričio 18 d. Nuoroda: https://bit.ly/vsbkonkursas 

9. Konkurso tema „Ką renkiesi Tu – sveikatą garinti ar gerinti II“. Pasitelkiant interaktyvias 

priemones, jų naudojimas jūsų aplinkoje, geroji patirtis. Konkurse pristatomi: 

9.1. Žodiniai pranešimai. Pranešimo trukmė 5 – 7 min.; 

9.2. Stendiniai pranešimai pristatomi A1 formato plokštumoje, galimi ir pranešimo priedai 

(nuotraukos, lankstinukai, kūrybinių darbų pavyzdžiai ir kt.); 

9.3. Pranešimą arba jo tezes pateikti Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biurui el. p. 

marius.bubnelis@druskininkuvsb.lt iki lapkričio 18 d. Galimi medžiagos pateikimo variantai – Word 

Document A4 formatu, 12 dydžio Times New Roman šriftu arba naudojant Microsoft Power Point 

pristatymų programą;  

9.4. Konkurse pristatomi darbai  vertinami už aktualumą, interaktyvumą, informatyvumą, 

moksliškumą, kūrybiškumą.  

10. Tema: „Ką renkiesi Tu – sveikatą garinti ar gerinti II“. Parodos turinys: 

mailto:marius.bubnelis@druskininkuvsb.lt


10.1. Kūrybiniai darbai (piešiniai, nuotraukos, trumpametražiai filmukai, rašiniai, vizualizuoti 

pristatymai), kurie atspindėtų nusiteikimą, norą keisti savo įpročius, propaguoti sveikatos stiprinimą;  

10.2. Parodos eksponatus pateikti estetiškai, nurodyti autoriaus vardą, pavardę, amžių, parengti 

pristatymą (laisva forma, 1 – 2 min.); 

10.3. Parodoje pristatomi darbai  vertinami už kūrybinę iniciatyvą, aktualumą, kokybę, dizainą, 

meniškumą, estetiškumą, pristatymo individualumą. 

11. Konkurso pranešimus, pasirodymus vertins Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro direktoriaus įsakymu tvirtinama komisija, į kurią kviečiami mokslininkai, visuomenės sveikatos 

specialistai, dailininkai, gydytojai, pedagogai.  

12. Rekomenduojama pranešimuose, pasirodymuose, tiek žodiniuose, stendiniuose pasitelkti 

interaktyvias šiuolaikines priemones už kurias bus skiriama papildomi balai. 

  

 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  

 

13.  Prizininkai ir jų vadovai bus apdovanoti Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

pagyrimo raštais ir rėmėjų dovanomis.   

14.  Mokykloms, klubams, būreliams, kitiems sambūriams bus įteiktos konkurso  dalyvio padėkos. 

15.  Konkursas viešinamas Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro ir Druskininkų 

savivaldybės internetiniuose tinklalapiuose, savaitraščio „Mano Druskininkai“ spaudoje. 

16.  Pateikdami darbus dalyviai visam autorių teisių apsaugos laikotarpiui neatlygintinai suteikia 

konkurso organizatoriams neišimtines teises atgaminti, išleisti, viešai skelbti, platinti pateiktus darbus ir 

publikuoti svetainėje www.druskininkuvsb.lt, www.druskininkai.lt, www.manodruskininkai.lt.  

17.  Papildoma informacija teikia Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras el. p.: 

vsb@druskininkai.lt,  tel. 8 612 97211. 

 

 

 

 

 

                                ___________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                     

                                             

http://www.druskininkuvsb.lt/
http://www.druskininkai.lt/
http://www.manodruskininkai.lt/
mailto:vsb@druskininkai.lt

